
 

Údaje aktuální ke dni: 20-04-2024 08:50

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-moza-230v-p-1285.html

  
LED svítidlo - MOZA - 230V

Cena 1 081.22 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1285

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
LED svítidlo Moza z Záměl je napájen přímo z 230V AC. To může být nainstalován pouze uvnitř budov v plechovce s průměrem
6 cm. Je k dispozici ve 4 barvách příslušenství vybrat z: hliníku, nerezu a grafitu patinou. Navíc, 5 světlé barvy na výběr z:
teplá bílá, studená bílá, červená, zelená a modrá.

Moderní forma svítidla je čtverec se zaoblenými rohy. To je profesionálně provedený a jeho jednotlivé části dokonale
vzájemně sladěny.Produkt poskytuje velký zdroj světla, a je ideální pro schodiště, chodby, v rámci většího počtu jednotek.
Samostatný doporučená doma, např. Jako osvětlení pod kuchyňské linky.

MOZA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-moza-230v-p-1285.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 230V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

